
 

คำสั่งโรงเรียนร่วมราษฎร์วิทยานุกุล 
ท่ี  ๓๐  / ๒๕๖๗ 

เร่ือง   แต่งต้ังคณะกรรมการดำเนินการจัดกิจกรรมการเลือกต้ังสภานักเรียน ปีการศึกษา ๒๕๖๗ 
------------------------------------------------ 

  ด้วย โรงเรียนร่วมราษฎร์วิทยานุกูล ได้จัดให้มีการเลือกตั้งสภานักเรียน ปีการศึกษา 
๒๕๖๒ ในวันพฤหัสบดี ท่ี ๖ มิถุนายน ๒๕๖๗ โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อปลูกฝังให้นักเรียนมีส่วนร่วมกิจกรรม
ส่งเสริมประชาธิปไตยในโรงเรียน เคารพสิทธิ หน้าที่ของตนเองนำมาเป็นประสบการณ์ในการเป็นผู้นำ  ผู้
ตามที่ดี เพื ่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย  จึงแต่งตั ้งคณะกรรมการดำเนินการเลือกต้ัง
คณะกรรมการสภานักเรียน ปีการศึกษา ๒๕๖๗ ของนักเรียน ดังต่อไปนี้ 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ ประกอบด้วย 
๑.๑  นางนงค์นุช  วงศ์วัชรโภคิน  ผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
๑.๒  นายชาญณรงค์  ประภาวงศ์  รองผู้อำนวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ 
๑.๓  นางสงบ  เหล่ือมกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๑.๔  นางทัศมาลี  จีระออน  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
๑.๕  นายภาณุพงศ์  โคนชัยภูมิ  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
๑.๖  นายธำรงเกียรติ   ขามจัตุรัส  ครูชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

๒. คณะกรรมการฝ่ายดำเนินการ ประกอบด้วย 
๒.๑ นายธำรงเกียรติ  ขามจัตุรัส  ครูชำนาญการ  ประธานกรรมการ 
๒.๒ นางสงบ  เหล่ือมกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๒.๓ นางสาวนัยน์ปพร ขามจัตุรัส  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
๒.๔ นายภานุพงศ์  โคนชัยภูมิ  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
๒.๕ นางทัศมาลี  จีระออน  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
๒.๖ นางสาวอภิญญา  เฉยฉิว  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
๒.๗ นายปฏิภาณ  สีน้อยขาว  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
๒.๘ ว่าท่ี รต.พงษ์พิพัฒน์  ล้วนมงคล ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
๒.๙ นายอาธิป  พุลนู   ครู     กรรมการและเลขานุการ 
 
 



๓. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ และเคร่ืองเสียง ประกอบด้วย 
 ๓.๑ นายธำรงเกียรติ  ขามจัตุรัส           ครูชำนาญการ     ประธานกรรมการ 
 ๓.๓ นางสงบ  เหล่ือมกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
 ๓.๔ นายภาณุพงศ์  โคนชัยภูมิ   ครูชำนาญการ     กรรมการ 

๓.๕ นางสาวนัยน์ปพร  ขามจัตุรัส  ครูชำนาญการ     กรรมการ 
๓.๖ นางสาวอภิญญา  เฉยฉิว  ครูชำนาญการ     กรรมการ 
๓.๗ นางทัศมาลี  จีระออน  ครูชำนาญการ     กรรมการ 
๓.๘ นางสาวจินต์จุฑา  บุญรัตน์  ครู   กรรมการ 

 ๓.๙ นางสาวกาญจนา  โสมาบุตร  ครู   กรรมการ 
๓.๑๐ นางสาวหฤทัย  ฤทธิ์เพชร  ครู   กรรมการ 
๓.๑๑ นายปฏิภาณ  สีน้อยขาว  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
๓.๑๒ นางสาวปานชีวา  กริดกระโทก ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
๓.๑๓ ว่าท่ี รต.พงษ์พิพัฒน์  ล้วนมงคล ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
๓.๑๔ นางสาวปิณฑิรา  ภิรมย์กิจ  ธุรการโรงเรียน  กรรมการ 

 ๓.๑๕ นางสาวชยาลักษณ์  ไสยาสน์ ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
 ๓.๑๖ นายณัฐวุฒิ  จิตมา   ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
 ๓.๑๗ นายคนอง  กุมขุนทด          ช่างไฟฟ้า     กรรมการ 
 ๓.๑๘ นายอาธิป  พุลนู   ครู   กรรมการและเลขานุการ 

๔. คณะกรรมการฝ่ายพิธีการและประชาสัมพันธ์ ประกอบด้วย 
 ๔.๑ นางสงบ เหล่ือมกลาง       ครูชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
 ๔.๒ นางสาวหฤทัย  ฤทธิ์เพชร       ครู   กรรมการ 
 ๔.๓ ว่าท่ี รต.พงษ์พิพัฒน์  ล้วนมงคล ครูผู้ช่วย     กรรมการ 
 ๔.๔ นายธำรงเกียรติ  ขามจัตุรัส       ครูชำนาญการ     กรรมการและเลขานุการ 

๕. คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ และประมวลผล ประกอบด้วย 
 ๕.๑ นางสาวหฤทัย  ฤทธิ์เพชร  ครู   ประธานกรรมการ 
 ๕.๒ นางสาวชยาลักษณ์  ไสยาสน์  ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 

๕.๓ นางสาวปิณฑิรา  ภิรมย์กิจ  ธุรการโรงเรียน  กรรมการ 
๕.๔ นายปฏิภาณ  สีน้อยขาว  ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ 

๖. คณะกรรมการฝ่ายวัดและประเมินผล ประกอบด้วย 
 ๖.๑ นายธำรงเกียรติ  ขามจัตุรัส           ครูชำนาญการ     ประธานกรรมการ 
 ๖.๒ นางสาวอภิญญา  เฉยฉิว  ครูชำนาญการ     กรรมการ 
 ๖.๓ นายอาธิป  พุลนู   ครู   กรรมการและเลขานุการ 



ให้ผู้ท่ีได้รับมอบหมายหน้าท่ีฝ่ายต่าง ๆ  ปฏิบัติงานให้เกิดประสิทธิภาพ  เพื่อให้งานสำเร็จ
ไปด้วยดี  และหากเกิดปัญหาในการปฏิบัติงานต่าง ๆ  ให้ประสานกับคณะกรรมการฝ่ายอำนวยการเพื่อ
แก้ปัญหาให้ลุล่วงไปด้วยดี 

       ส่ัง  ณ  วันท่ี  ๕  มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

        

     ลงช่ือ  
        (นางนงค์นุช  วงศ์วัชรโภคิน) 
          ผู้อำนวยการโรงเรียนร่วมราษฎร์วิทยานุกลู 
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